EMI2KEYE2 — ENI2XY2EI2
YOIZTAMENQN KTIPIQN




AvVENQOTLKN CUUTIEPLPOPA UALKWYV KOl

OOLLLKWYV OTOLXELWV



AvVEANQLOTIKI CUMTTEPLPOPOA TWV KOTOLOKEU WV
T

ATIO TO UALKO

]

OTLC OLOTOMEC TWV SOULKWV OTOLXELWV

]

OTLC KPLOLLLEC TIEPLOXEC TWV SOULKWV OTOLXELWV

!

0TO GUVOAO TNC KOTOLOKEUNC




AvVENQLOTIKN CUMTTEPLPOPOA UALKWV
T

Stress

y(ield): Stappon
u(ltimate): BewpnTLkn acto)ia
LL: TTAQLOTLHOTNTA

ATTAOTIOLNMEVO SLAYPOLUUO TACEWV TIOPAMOPDPWTEWV XAALBa



AvVENQLOTIKN CUMTTEPLPOPOA UALKWV
L

£ 200
Z BSt 500
& 600
8
> 500
3,
400
e
£ 300
g 200
g 100
& : | | | | e
0 25 5 10 15 20 25

[Mopoapopemon yaivPa & [%)]

AloypApUaTO TACEWY - Tapapopdwaoewyv XaAluBa omAtopov )
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Olive View Hospital, 1971 San Fernando Valley earthquake
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